
-

19. SigmaB.indd   1 15.03.2023   22:42:56



2 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ

SEKTOR D3

ŘADA 8

SEDADLO 20

SEKTOR D4

ŘADA 3

SEDADLO 10

SEKTOR D4

ŘADA 7

SEDADLO 40

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout po utkání ve Fanshopu 
na Městském stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 22. března 2023 vždy od 
8:00 do 15:30. Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze po 
předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, na sekretariát - 

vchod do administrativní části budovy. 

Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50
19. SigmaB.indd   2 15.03.2023   22:42:59



SEKTOR D3

ŘADA 8

SEDADLO 20

SEKTOR D4

ŘADA 3

SEDADLO 10

SEKTOR D4

ŘADA 7

SEDADLO 40

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout po utkání ve Fanshopu 
na Městském stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 22. března 2023 vždy od 
8:00 do 15:30. Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze po 
předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, na sekretariát - 

vchod do administrativní části budovy. 

Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50
19. SigmaB.indd   3 15.03.2023   22:43:01



4 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ TABULKY

# KLUB Z V R P S RG B

1.  18 9 7 2 31:13 18 34

2. 18 8 7 3 30:18 12 31

3. 18 9 4 5 25:13 12 31

4. 18 9 2 7 31:26 5 29

5. 17 8 4 5 26:19 7 28

6. 17 6 6 5 20:17 3 24

7. 18 6 6 6 22:29 -7 24

8.
JIHLAVA

18 6 5 7 20:26 -6 23

9. 18 5 7 6 28:34 -6 22

10. 18 6 3 9 30:29 1 21

11. 18 5 6 7 17:17 0 21

12. 17 6 3 8 23:25 -2 21

13. 17 5 6 6 15:22 -7 21

14. 18 6 2 10 17:27 -10 20

15. 18 5 4 9 25:35 -10 19

16. 18 4 6 8 19:29 -10 18

AKTUÁLNÍ KOLO (19)

MFK KARVINÁ – 

SK SIGMA OLOMOUC B

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

19. 3.

17:00

FK TŘINEC – FK VARNSDORF 18. 3.  10:15

FK DUKLA PRAHA – SK SLAVIA PRAHA B 18. 3.  14:00

1. SK PROSTĚJOV – FK VIAGEM PŘÍBRAM 18. 3.  15:00

SFC OPAVA – FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM 18. 3.  15:00

SK LÍŠEŇ – MFK VYŠKOV 18. 3.  15:00

AC SPARTA PRAHA B – MFK CHRUDIM 19. 3.  10:30

FC SILON TÁBORSKO –  

FC VYSOČINA JIHLAVA
19. 3.  15:00

UPLYNULÉ KOLO (18)

FC VYSOČINA JIHLAVA  

– MFK KARVINÁ

STADION V JIRÁSKOVĚ ULICI, JIHLAVA

2:2 

(1:1)

FK VIAGEM PŘÍBRAM – SK LÍŠEŇ 2:0

MFK CHRUDIM – FC SILON TÁBORSKO ODLOŽENO

MFK VYŠKOV – SFC OPAVA 1:1

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM –  

AC SPARTA PRAHA B
3:0

SK SLAVIA PRAHA B – FK TŘINEC 3:1

FK VARNSDORF – FK DUKLA PRAHA ODLOŽENO

SK SIGMA OLOMOUC B – 1. SK PROSTĚJOV 2:0

FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   1 7/22/2022   1:19:47 PMFNL-ostatni   1 02.08.2022   18:34

19. SigmaB.indd   4 15.03.2023   22:43:02



FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   1 7/22/2022   1:19:47 PMFNL-ostatni   1 02.08.2022   18:34

19. SigmaB.indd   5 15.03.2023   22:43:02



6 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ ROZHOVOR

Martin 

Zedníček:

Martine, fanoušci tě naposledy viděli na 
hřišti v listopadovém pohárovém duelu se 
Slavií. V tom utkání přišlo zranění. Jak to  
s tebou vypadá aktuálně?
Stalo se to na začátku zápasu, kdy jsem 
chtěl vypíchnout míč Lukáši Masopusto-
vi - najednou jsem ucítil prasknutí v kole-
ni. V první polovině ledna jsem podstoupil 
chirurgický zákrok kolene, přetrhl jsem si 
přední zkřížený vaz. A minulý týden jsem 
šel na další – tentokrát plastiku zkříženého 
vazu. Oba zákroky jsem absolvoval u MUDr. 
Jiřího Stoška v Orlové.  

Jaká je predikce?
Co se týče návratu na hřiště, tak je to slo-
žité. Odhadovaná doba návratu je půl roku. 
Uvidíme, možná to bude i dřív. Od pondělí 
začínám s rehabilitací s našimi fyziotera-
peuty a postupně začnu koleno zatěžovat. 
Po vytažení stehů budu docházet na reha-
bilitace.  

Je to tvoje první vážné zranění?

Jo, je. A zároveň doufám, že i poslední  
(hořký úsměv).

Už ses vyrovnal s faktem, že budeš dlouho 
bez fotbalu?
Samozřejmě jsem byl v prvních chvílích 
zklamaný. Postupně jsem si ale řekl, že na 
sobě budu makat a vrátím se. 
  
Spoluhráče sleduješ z tribuny nebo od obra-
zovky. Prožíváš hodně zápasy?
Myslím, že stejně jako bych byl na hřišti. 
Jsem klidný člověk, možná někdy trochu 
vnitřně to ve mně vře. Ale klukům samo-
zřejmě moc fandím každý zápas.

Dnes hostíme rezervu olomoucké Sigmy, 
které jsi odchovanec. Předpokládám, že si 
utkání nenecháš ujít… 
…jasně, budu fandit na tribuně.  

Znáš z aktuálního kádru některé hráče, kteří 
by mohli zasáhnout do utkání a jste spolu  
v kontaktu?

„MOJE PRVNÍ A SNAD I POSLEDNÍ 

VÁŽNĚJŠÍ ZRANĚNÍ“

Krajní univerzál Martin Zedníček je v současné 
době zraněný – čerstvě má za sebou druhý zákrok 
po listopadovém úrazu kolene. Dvaadvacetiletý 
fotbalista, který v Karviné působí od léta, však 
nepropadá chmurám a bude tvrdě pracovat na 
návratu. V zajímavém rozhovoru mluvil nejen  
o zranění, ale i o Sigmě či svých začátcích…

19. SigmaB.indd   6 15.03.2023   22:43:08



7MARTIN ZEDNÍČEK

Znám jich poměrně dost – hrávali jsme 
spolu. Třeba Adam Bednár, Michal Galus, 
Štěpán Langer a uvidíme, jestli přijede  
i Tomáš Zlatohlávek. V pravidelném kon-
taktu nejsme, ale pochopitelně o sobě 
víme (úsměv). Maximálně se pozdravíme 
a pokecáme, když se potkáme v Olomouci.   

Ty ale pocházíš z Kojetína, kde jsi začal  
s fotbalem. Můžeš trochu přiblížit své za-
čátky i samotný fotbalový klub?
Do klubu mě přivedl taťka, trénoval mě tam 
a dohlížel na mě. V přípravkovém věku jsem 
šel zkusit štěstí do Sigmy. V Kojetíně se 
podle mě hrál maximálně krajský přebor.  
V současnosti však klub bohužel neexistuje.  

Prosím? V každém městě, obci či vesnici 
by přeci správně měl být fotbalový klub,  
hospoda, škola a kostel…
…to je pravda, ale v Kojetíně klub za-
nikl. Může to být tak rok a půl možná. 
Je to smutné! Ale chlapi přešli do Ko-
valovic, to je kousek od Kojetína a hrají  
tam.  

Od listopadu jsi bez fotbalu. Jak trávíš vol-
ný čas?
Pořídil jsem si psa, zlatého retrívra. Dost 
času trávím s ním, i když na procházky to 
teď krátce po zákroku není. Věnuju se také 
rodině a dívám se na seriály. Prostě klasika 
(úsměv).

19. SigmaB.indd   7 15.03.2023   22:43:14



HLEDÁME CHLAPY, 
CO DRŽÍ PARTU!
Horníky raziče a rubače.
Horníky ostatních činností.
Důlní zámečníky a elektromontéry.

  

NABÍZÍME:
 Motivující mzdové ohodnocení.
 Úhradu vstupní lékařské 

prohlídky.
 Přídavky na dovolenou 

a Vánoce.

 Penzijní připojištění až do výše 
12 000 Kč ročně.
 Šest týdnů dovolené.
 Dva dny pracovního volna navíc.
 Další benefi ty.

POŽADUJEME:
 Výborný zdravotní stav.
 Důlní praxi.

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

19. SigmaB.indd   8 15.03.2023   22:43:16



9NOVINKY Z MFK

HLEDÁME CHLAPY, 
CO DRŽÍ PARTU!
Horníky raziče a rubače.
Horníky ostatních činností.
Důlní zámečníky a elektromontéry.

  

NABÍZÍME:
 Motivující mzdové ohodnocení.
 Úhradu vstupní lékařské 

prohlídky.
 Přídavky na dovolenou 

a Vánoce.

 Penzijní připojištění až do výše 
12 000 Kč ročně.
 Šest týdnů dovolené.
 Dva dny pracovního volna navíc.
 Další benefi ty.

POŽADUJEME:
 Výborný zdravotní stav.
 Důlní praxi.

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

V podzimní části Dominik Žák ve Slezsku 
pouze hostoval z Varnsdorfu, ale od ledna 
je dvaadvacetiletý střední záložník defini-
tivně hráčem MFK Karviná. 

Svými podzimními kvalitními výkony si 
hráč s číslem 12 na dresu řekl o to, aby se 
stal kmenovým hráčem MFK. A to se tak 
nyní stalo.  „Jsem za to moc rád a věřím, 
že pomůžu naplnit naše ambice, které jsme 
si před sezónou nastavili,“ uvedl Dominik 
Žák.

O prvním únorovém víkend se konal  
v Bohumíně mezinárodní turnaj Bospor 
Cup 2023 pro kategorie starších a mlad-
ších žáků. Zlato, bronz a individuální  
ocenění značí, že se turnaj oběma kate-
goriím vydařil.

Mladší žáci pod vedením trenéra To-
máše Červenky byli největšími favority  
a obhájci trofeje. Dle předpokladů neza-
váhali a došli si pro pohár. „Přijeli jsme do 
Bohumína obhájit a cíl jsme splnili. Máme 
velkou radost,“ podotkl spokojený trenér Červenka. Štěpán Totek se s devíti zásahy 
stal nejlepším střelcem turnaje a Robert Cholewa byl vyhlášen nejužitečnějším hráčem 
družstva.

Neproměňování šancí vzalo týmu starších žáků možnost zabojovat o celkové prven-
ství. V sedmi zápasech si svěřenci trenéra Ondřeje Fojtíka připsali čtyři výhry, jednu 
remízu a dvě porážky. „Chtěl bych klukům poděkovat za to, jak turnaj odehráli. Na jejich 
emocích, hlavně po prohraných zápasech, šlo vidět, že chtěli turnaj vyhrát. Potýkali jsme 
se s neproměňováním šancí, což nás v zápasech, které jsme nakonec prohráli, stálo důle-
žité body. I přesto bereme třetí místo pozitivně,“ hodnotil Ondřej Fojtík. Vítězem turnaje 
se stal domácí Bospor Bohumín před polským týmem Gmina Lubomia.

Z HOSTOVÁNÍ JE PŘESTUP!

MLADŠÍ ŽÁCI ZLATÍ NA BOSPOR CUPU, 
STARŠÍ ŽÁCI BRONZOVÍ

19. SigmaB.indd   9 15.03.2023   22:43:20



10 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ

Záběr ze sci-fi filmu?
Kdepak.  
Moderní výměník tepla.

Naše nejmodernější provozy zaručují ekologickou výrobu  
a komfortní dodávky tepla a chladu. Podívejte se, jaké další 
technologie se starají o váš komfort.

Veolia. Energie budoucnosti.
SPOLECNE2030.CZ

Veolia_CLV_1195x1750_II.indd   3 23.09.2021   12:22

mfk_bulletin.indd   1 14.10.2021   14:43:2719. SigmaB.indd   10 15.03.2023   22:43:21



11

Záběr ze sci-fi filmu?
Kdepak.  
Moderní výměník tepla.

Naše nejmodernější provozy zaručují ekologickou výrobu  
a komfortní dodávky tepla a chladu. Podívejte se, jaké další 
technologie se starají o váš komfort.

Veolia. Energie budoucnosti.
SPOLECNE2030.CZ

Veolia_CLV_1195x1750_II.indd   3 23.09.2021   12:22

mfk_bulletin.indd   1 14.10.2021   14:43:2719. SigmaB.indd   11 15.03.2023   22:43:23



×

Fotbal × hokej v televizi?  fotbal

Ronaldo × Messi?  MESSI

Útok × obrana?  ÚTOK

Televize × internet?  internet

Facebook × instagram?  instagram

Filmy × seriály?  filmy

Léto × zima?  léto

Tenisky × pantofle?  pantofle

Karta × hotovost?  karta

Blondýny × brunety?  blondýny

12 MFK KARVINÁ

Dominik 

Soukeník 

 #8 obránce

křížový  

výslech

WWW.MFKKARVINA.CZ

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 20. 03. do 31. 03. 2023 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

19. SigmaB.indd   12 15.03.2023   22:43:28



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 20. 03. do 31. 03. 2023 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

19. SigmaB.indd   13 15.03.2023   22:43:33



14 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ

Sedm dnů tureckého soustředění uběhlo 
jako voda. Kromě dvoufázových tréninků 
odehráli dorostenci i dva přípravné zápasy 
proti dánským soupeřům Amager Acade-
my a FC Helsingor – v obou Karvinští zví-
tězili (3:1 a 2:1). „Soustředění splnilo naše 
představy ve všech směrech. Podmínky pro 
sportovní přípravu byly ideální, kluci získali 
nové zkušenosti a věřím, že i motivaci do 
další práce. Zároveň věříme, že společný 
čas utužil kolektiv díky nejen sportovním 
společným zážitkům,“ řekl po příletu tre-
nér týmu Ondřej Gazdoš, který měl po ruce  
i své spolupracovníky. Realizační tým 
spolu s ním tvořili asistenti Hynek Graf  
s Tomášem Červenkou, trenér brankářů 
Miroslav Toman, kondiční trenér Ludvík 
Salamon a fyzioterapeut Martin Krásný.

Každý den ve skvělém pětihvězdičkovém 
hotelu začínal budíčkem v sedm ráno.  
Následovala snídaně, o půl desáté trénink 
a po něm regenerace (protažení, kompen-
zační cvičení). Potom byl na řadě oběd, 
dvouhodinové volno, druhý trénink a opět 
regenerace. „Tentokrát v bazénu, sauně  
či tureckých lázních,“ upřesnil hlavní tre-
nér. „Následovala večeře, týmové aktivity  
a v deset večerka. Čas jsme opravdu využí-
vali maximálně,“ řekl trenér Gazdoš.

Na soustředění se líbilo všem. Za kabinu 
o něm promluvil záložník Matěj Michejda. 
„Měli jsme možnost okusit režim profesi-
onálních fotbalistů se vším všudy. Ubyto-
vání nemělo chybu, měli jsme přístup do 
posilovny i wellness. A zmíním také velký  

Období od 11. do 18. února trávili mladší ligoví dorostenci v zahraničí – v Turecku!  
V Beleku absolvovali herní plnohodnotné soustředění s dvěma (vítěznými) zápasy  
a potkali se například s bývalým hráčem slavného Liverpoolu Martinem Škrtelem.

SEDMNÁCTKA SE PŘIPRAVOVALA  
V TURECKU!

INZERCE

19. SigmaB.indd   14 15.03.2023   22:43:33



15MLÁDEŽ

výběr skvělého jídla. Všem klukům celý 
kemp v Turecku určitě dodal motivaci na 
sobě dál pracovat a zlepšovat se. Tímto 
bych chtěl za nás všechny trenérovi podě-
kovat za to, že pro nás takové skvělé sou-
středění vymyslel,“ prohlásil Michejda.

Šéf výpravy Ondřej Gazdoš zmínil i jednu  
z mnoha zajímavostí, které se daleko od 
domova v Malé Asii, udály. „Před zápasem  
s Helsingorem si Kuba Pira zapomněl na ho-
telu kopačky. A jelikož autobus zpět nejel, 
musel po vlastních – dva a půl kilometru 
tam a dva a půl kilometru zpátky. Po této 
rozcvičce dal v prvním poločase dva góly. 
Takže uvažujeme, že se kluci takto budou 
rozcvičovat před každým zápasem a nebu-

deme mít strach o střílení gólů,“ smál se 
trenér. 

V programu nechyběla ani prohlídka centra 
Beleku či přímo na jedné z mnoha tréninko-
vých ploch setkání s bývalým slovenským 
reprezentantem a hráčem slavného Liver-
poolu, Fenerbahce aj. Martinem Škrtelem.

Závěrem Gazdoš zmínil, že ostatním tre-
nérům může takové soustředění v příjem-
ných podmínkách doporučit všemi deseti. 
„Pokud chtějí svůj tým posunout, případně 
odměnit, hledal bych možnosti, jak takovou 
zkušenost svým hráčům nabídnout. Určitě 
to stojí za to. My bychom hned jeli znovu,“ 
zakončil s úsměvem na tváři.

INZERCE

19. SigmaB.indd   15 15.03.2023   22:43:34



Otevírací doba: 60 minut před domácím zápasem.

Objednávat zboží lze také na webu:
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 15x - 16x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafické zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 28.02.2023   16:2319. SigmaB.indd   16 15.03.2023   22:43:34



17

Otevírací doba: 60 minut před domácím zápasem.

Objednávat zboží lze také na webu:
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 15x - 16x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafické zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 28.02.2023   16:23 19. SigmaB.indd   17 15.03.2023   22:43:36



18 MFK KARVINÁ WWW.MFKKARVINA.CZ

Pět výher z pěti zápasů a skóre 15:6 hovoří 
jasně – rezerva MFK Karviná má za sebou 
kvalitní zimní přípravu. Ostatně to potvr-
zuje i trenér Marek Bielan, který však krotí 
optimismus. „Ano, příprava se vydařila po 
všech stránkách. Potěšila mě hlavně herně 
i výsledkově zvládnutá generálka s Bohu-
mínem. Ovšem pořád to byla jen příprava. 
Ale ano, věřím, že jsme dobře připraveni,“ 
uvedl.

Hráčům se vyhýbala zranění, tréninko-
vá morálka byla na vysoké úrovni. Zápa-
sů bylo naplánováno více, tři musely být  
z různých důvodů zrušeny. „Nevidím v tom 
nakonec problém. V jednom případě jsme 
to vybalancovali duelem proti Hlučínu pod 
hlavičkou áčka. Zápasů bylo celkově dost,“ 
pousmál se Marek Bielan.

Hlavní trenér béčka a asistent u druho-
ligového A-týmu počítá s jarní výpomocí 
právě áčkových hráčů. „Určitě nám někte-
ří kluci širšího kádru s menším vytížením  
budou chodit pomáhat,“ potvrdil. Podle 
jeho slov budou k aspirantům o jediné vol-
né postupové místo patřit rezerva Opavy, 
která vede o dva body právě před jeho 
svěřenci, dále také Bohumín či ostravský 
nováček Unie Hlubina. „Tabulka je hodně 
vyrovnaná. Ale věřím, že to zvládneme my,“ 
dodal závěrem.

Karvinští tedy zahájili jaro dnešním domá-
cím zápasem proti Frenštátu pod Radhoš-
těm, příští týden se představí v Polance 

a první dubnovou neděli budou hostit  
Rýmařov. Domácí utkání budou na progra-
mu ve Sportovním centru Kovona v tradič-
ním nedělním dopoledním čase (10:15).

Při čtení těchto řádků už jistě víte, jestli za sebou svěřenci Marka Bielana mají 
úspěšný či neúspěšný vstup do divizního jara – dopoledne totiž hráli proti Frenštátu 
pod Radhoštěm. S koučem Bielanem jsme si povídali uprostřed týdne…   

BÉČKO VSTUPUJE DO JARA  
A RÁDO BY POSTOUPILO

B–TÝM

VÍKEND OTCŮ

DĚKUJEME 
VŠEM TATÍNKŮM 

ZA SDÍLENÍ ZÁŽITKŮ 
S JEJICH DĚTMI.

#DIKYTATO

MFK KARVINÁ B – 

TJ JEDNOTA BÁNOVÁ 

BRANKY: VRBA A ZYCH PO 2 

4:1 

(1:0)

MFK KARVINÁ B – 

MFK VÍTKOVICE 

BRANKY: KOKOVAS 2, JURGA, 

CLEMENT

4:2 

(4:2)

MFK KARVINÁ B – 1. BFK 

FRÝDLANT N. OSTRAVICÍ  

BRANKY: MOLITORISZ, JURGA

2:1 

(1:1)

MFK KARVINÁ B – 

TJ ŘEPIŠTĚ 

BRANKY: MOLITORISZ 2

2:1 

(1:0)

MFK KARVINÁ B – 

FK BOSPOR BOHUMÍN  

BRANKY:  

KOKOVAS 2, MOLITORISZ

3:1 

(2:0)

VÝSLEDKY ZIMNÍ PŘÍPRAVY

19. SigmaB.indd   18 15.03.2023   22:43:43



19MLÁDEŽ

VÍKEND OTCŮ

DĚKUJEME 
VŠEM TATÍNKŮM 

ZA SDÍLENÍ ZÁŽITKŮ 
S JEJICH DĚTMI.

#DIKYTATO

19. SigmaB.indd   19 15.03.2023   22:43:46



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

TRADEMARK
E. CORPORATIVE COLOR RANGE
3. Variation of Generic Colors

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI

19. SigmaB.indd   20 15.03.2023   22:43:49



21HARMONOGRAM

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz

JARO 2023

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

17. NE 5. 3. 17:00
 

1:0 (0:0)

18. NE 12. 3. 14:30
JIHLAVA

2:2 (1:1)

19. NE 19. 3. 17:00

20. NE 2. 4. 16:30

21. PÁ 7. 4. 17:00

22. NE 16. 4. 10:30

23. ST 19. 4. 17:00

24. NE 23. 4. 17:00

25. SO 29. 4. 17:00

26. NE 7. 5. 17:00

27. SO 13. 5. 14:00

28. NE 21. 5. 17:00

29. ST 24. 5. 18:00

30. SO 27. 5. 17:00

19. SigmaB.indd   21 15.03.2023   22:43:52



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STADIONU
§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 

Městského stadionu v Karviné-Ráji, kterým je statutární město Karviná (dále stadion). Na 
základě smluv uzavřených se statutárním městem Karviná je správcem stadionu a zároveň 
pořadatelem fotbalových utkání Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem na ul. Sportovní 
898/4 Karviná–Nové Město (dále MFK).

2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
je též zajištění příjemné sportovní a společenské atmosféry. Každý svým vstupem na utkání 
vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto návštěvního řádu.

§ 2 Stadion
1.  Stadion slouží veřejnosti přednostně ke sledování fotbalových utkání.
2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 

stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
a pouze v souladu s podmínkami stanovenými tímto návštěvním řádem.

3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.

§ 3 Pobyt na stadionu
1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.

Navstevni rad stadionu_bulletin_148x210.indd   1 27.07.2022   18:28

Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50
19. SigmaB.indd   22 15.03.2023   22:43:52



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STADIONU
§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 

Městského stadionu v Karviné-Ráji, kterým je statutární město Karviná (dále stadion). Na 
základě smluv uzavřených se statutárním městem Karviná je správcem stadionu a zároveň 
pořadatelem fotbalových utkání Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem na ul. Sportovní 
898/4 Karviná–Nové Město (dále MFK).

2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
je též zajištění příjemné sportovní a společenské atmosféry. Každý svým vstupem na utkání 
vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto návštěvního řádu.

§ 2 Stadion
1.  Stadion slouží veřejnosti přednostně ke sledování fotbalových utkání.
2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 

stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
a pouze v souladu s podmínkami stanovenými tímto návštěvním řádem.

3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.

§ 3 Pobyt na stadionu
1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.

Navstevni rad stadionu_bulletin_148x210.indd   1 27.07.2022   18:28

Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50
19. SigmaB.indd   23 15.03.2023   22:43:53



M
F

K
 K

A
R

V
I
N

Á

S
K

 S
I
G

M
A

 O
L

O
M

O
U

C
 B

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.  2.  2000

25 B ADAM FABISZ 25.  1.  2003

31 B JIŘÍ CIUPA 7.  5.  1998

38 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.  10.  2003

8 O DOMINIK SOUKENÍK 13. 7. 1999

9 O DAVID MOTYČKA 10. 9. 2003

10 O MAREK BIELAN 9. 8. 2000

15 O FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

16 O LUKÁŠ CIENCIALA 4. 2. 2001

18 O JIŘÍ BEDERKA 18. 2. 1995

21 O JAN ŽÍDEK 4. 7. 1985

22 O JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

37 O DÁVID KRČÍK 28. 6. 1999

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27. 7. 2002

11 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

12 Z DOMINIK ŽÁK 30. 4. 2000

14 Z JAROSLAV MÁLEK 9. 7. 1991

17 Z MARTIN ZEDNÍČEK 16. 1. 2001

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKÁŠ BUDÍNSKÝ 27. 3. 1992

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIĆ 20. 1. 2001

7 Ú ADAM VRBA 13. 4. 2001

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

30 Ú KELVIN BOATENG 24. 3. 2000

2 B JAN KOUTNÝ 14. 10. 2004

91 B VILÉM FENDRICH 21. 1. 1991

— B RICHARD BÍLÝ 17. 5. 2004

16 O FILIP SLAVÍČEK 25. 9. 2002

20 O MICHAL GALUS 8. 12. 2000

21 O MICHAL VEPŘEK 17. 6. 1985

25 O DANIEL GREČMAL 31. 7. 2000

38 O ADAM BEDNÁR 26. 6. 2001

6 Z JÁCHYM ŠÍP 22. 1. 2003

7 Z PATRIK SLAMĚNA 7. 7. 2000

8 Z FILIP URIČA 10. 9. 2003

12 Z OLA ISRAEL DELE 27. 10. 2001

13 Z JAKUB FABIÁNEK 22. 5. 2003

24 Z MATĚJ HADAŠ 25. 11. 2003

28 Z JIŘÍ SPÁČIL 11. 2. 1999

37 Z ŠTĚPÁN LANGER 16. 8. 2000

10 Ú DENIS KRAMÁŘ 8. 8. 2003

15 Ú MATĚJ MIKULENKA 5. 2. 2004

18 Ú JAN FIALA 4. 5. 2001

36 Ú
PRECIOUS UCHECHUKWU 

NWANKWO
24. 12. 2003

SOUPISKY

HLAVNÍ TRENÉR TOMÁŠ HEJDUŠEK

ASISTENTI TRENÉRA
ĽUBOMÍR LUHOVÝ

MAREK BIELAN

TRENÉR BRANKÁŘŮ DAVID HAMPEL

KONDIČNÍ TRENÉR JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI
ZDENĚK VOJKŮVKA

LUMÍR TOMALA

FYZIOTERAPEUTI
IVETA NAVRÁTILOVÁ

VÍTEK CÍSAŘ

MASÉŘI
DAVID LEDVINA, 

ROMAN NEVRLA

KUSTOD EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR AUGUSTIN CHROMÝ  

ASISTENT TRENÉRA TOMÁŠ PALINEK 

VEDOUCÍ MUŽSTVA MIROSLAV ČEP 

FYZIOTERAPEUTI
LUKÁŠ LANDOVSKÝ 

JAN PETRIK 

19. SigmaB.indd   24 15.03.2023   22:43:55


